și în conformitate cu:  
- cerințele prevăzute în cuprinsul Caietului de Sarcini-Anexa nr. 1 la Solicitarea de oferte, inclusiv, 
cele din prezenta Solicitare de oferte; 
- dispozițiile legale în vigoare. 

8. Termenul de prestare a tuturor serviciilor este de maximum 105 (osutăcinci) zile 
calendaristice de la data semnării contractului de către ambele părți. 

9. Locul de predare al livrabilelor a rezultatelor serviciilor prestate este sediul Autorității 
Naționale pentru Administrare şi Reglementare în Comunicații - ANCOM, din municipiul București,

[...]

(domeniul de studii Inginerie civilă). 
 Ofertantul desemnat câștigător este pe deplin răspunzător față de ANCOM pentru modul în 

care îndeplinește contractul. 

8. Termenul de prestare a serviciilor 

Termenul de prestare a tuturor serviciilor: este de maximum 105 (osutăcinci) de zile 

calendaristice de la data semnării contractului de către ambele părți. În termenul de prestare intră 

perioada de elaborare a expertizei tehnice, a temei de proiectare, a documentației pentru avizarea 

lucrărilor de intervenții, de realizare și depunere a documentațiilor pentru obținerea